
ÍSI UNC
t̂es^ Universidad Nacional de Córdoba

1956 - 2016

'' ' ¡* iU'i 60 Aniversario
'^X"^ de la FACULTAD
í"°" de ODONTOLOGÍA

2016
AÑO DEL BICENTENARIO

DE LA DECLARACIÓN DE LA

INDEPENDENCIA NACIONAL

Córdoba, 15 de diciembre de 2016

VISTO:
El expte. N° UNC 0008896/2016 por el cual la Sra. Profesora

Dra. Ana Beatriz Finkelberg de la asignatura Fisiología solicita rectificación
del acta n° 00586 del año lectivo 2016 parala alumna Danae Perrero; y

CONSIDERANDO:
Que para dar solución al problema es necesario rectificar el acta

mencionada;
Que al presente caso le es de aplicación a lo dispuesto por la

Resolución n° 265/98 del H.C. Superior;

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer la rectificación del actaN0 00586 de la asignatura
Fisiología del año 2016 de la siguiente manera:
Danae Perrero DNI 37.378.437
donde dice : AUSENTE debe decir : 5 ( cinco) puntos.

Articulo 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese

RNANDO
SECRETARIO SEf4 RAL

FACULTAD DE ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DH CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 654
AG

DEGANA
FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOB/


